
 

 

ISCRIZIONI AL TRASPORTO SCOLASTICO ENTRO IL 31 MAGGIO 2023: 

Per iscriversi al trasporto è necessario compilare il seguente modulo:  

https://www.comunezerobranco.it/modulo-trasporto-scolastico/  

Non è possibile iscriversi se si hanno precedenti debiti con la mensa scolastica e il trasporto scolastico. 

REGISTRATION FOR SCHOOL TRANSPORT UNTILL THE 31st OF MAY 2023: 

If you need school transport, please fill the form below not later than the 31 st of May 2023: 

https://www.comunezerobranco.it/modulo-trasporto-scolastico/ 

It is not possible to register if you have a debt with the school canteen or with school transport. 

INSCRIPTION AU TRANSPORT SCOLAIRE JUSQU’AU 31 MAI 2023: 

L'inscription au transport scolaire doit être complétée avant le 31 Mai en remplissant le formulaire 

suivant: https://www.comunezerobranco.it/modulo-trasporto-scolastico/ 

Il n’est pas possible de vous abonner si vous avez des dettes avec la cantine scolaire ou avec le 

transport scolaire. 

REGJISTRIMI PËR PER TRANSPOSRTIN SHKOLLOR MBRENDA 31 MUND 2023: 

Për tu regjistruar për transportin, është e nevojshme të plotësoni formularin e mëposhtëm:  

https://www.comunezerobranco.it/modulo-trasporto-scolastico/ 

Nuk është e mundur të regjistroheni nëse keni borxhe të  mëparshme me mensën e shkollës dhe 

transportin shkollor. 

 

 


